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             PROTOKÓŁ NR XIX / 08
z obrad sesji Rady Gminy Sztutowo

odbytej w dniu  19 listopada 2008r   

PUNKT 1 

Pan Bogdan Pniewski – Przewodniczący Rady Gminy – otworzył XIX sesję Rady Gminy Sztutowo. Serdecznie przywitał Radnych, Sekretarz Gminy, Radcę Prawnego oraz Wójta Gminy.
Jednocześnie Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad . Poinformował , że na stan 15  Radnych , obecnych jest 14 Radnych , co stanowi prawomocność obrad . 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokółu. 

Ponadto w  sesji udział wzięli :

Pan Stanisław Kochanowski – Wójt Gminy 

Pani Barbara Modzelewska – Sekretarz Gminy 
Pan Igor Kępiński – radca prawny Urzędu Gminy w Sztutowie . 
PUNKT 2 
Pan Stanisław Kochanowski- proszę Państwa , chcąc złożyć wniosek o dofinansowanie w ramach „ Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych 2008-2011” musimy dokonać zmiany w Wieloletnim programie inwestycyjnym na lata 2008-2011 , dlatego też musimy dokonać zmiany uchwały budżetowej poprzez wprowadzenie zadania p.n „ Budowa drogi gminnej ciągu pieszo- jezdnego ul. Kanałowej w Sztutowie „.

Jak Państwo się orientują o tym programie mówi się już od 30 października 2008r , jednakże do tej pory nie były znane zasady i wytyczne . Zadanie to będzie realizowane w roku przyszłym ale jesteśmy zobowiązani do ujęcia tego w WPI już w tym roku. Dlatego też zwracam się z prośbą abyśmy dzisiaj podjęli uchwałę w tej sprawie . nie chciałbym , na pewno Państwo też , abyśmy tego wniosku nie złożyli i nie starali się o dofinansowanie tego zadania . Posiadamy pełną dokumentację wraz z pozwoleniem na budowę . 

Pani Marzena Mazur 
1. Projekt budżetu na 2009 rok winien być przedłożony Radnym do 15 listopada . 

Pani Barbara Modzelewska – Radzie Gminy czyli Przewodniczącemu Rady . 

Pani Marzena Mazur – czyli rozumiem na ręce Przewodniczącego. W związku z tym wycofuję swoje pytanie. 
Ponadto chciałabym aby Pan Wójt podał mi założenia projektowe drogi gminnej ul. Kanałowej . Interesuje mnie między innymi jaki odcinek , szerokość , jaka nawierzchnia .

Pani Zofia Łopińska – czy budowa drogi Kanałowej  będzie wiązała się z organizacją parku  chodniki , schodki . 
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Pan Stanisław Kochanowski – tak. Budowa tej drogi związana jest z przyszłościową budową placu zabaw , na które to zadanie również będziemy aplikować o środki . 

Przerwa .

Pan Stanisław Kochanowski – poinformował Radnych o następujących sprawach : 

- o odbiorze ulicy Zalewowej w Sztutowie , 

- o wstępnym odbiorze w dniu 19.12.2008r boiska „ Orlik „ 

Po przerwie .

Sekretarz Gminy – przedłożyła Pani Marzenie Mazur oraz Radnym dokumentację techniczną na budowę ulicy Kanałowej / w tym załącznik graficzny/ z której wynika , że :

- nawierzchnia drogi będzie asfaltowa, 

- powierzchnia chodników z kostki bet. Gr.6 cm , 

- strona prawa – 348,09 m 2 
- strona lewa – 261,24 m 2 
- długość projektowanej jezdni- 243,12 mb ,

  oraz wyjaśniła jaki odcinek będzie realizowany tj. od ulicy Gdańskiej do równoległej 

  Kanałowej . 

Pani Krystyna Piórko – czy ta droga będzie udostępniona dla samochodów ciężarowych , czy tylko dla samochodów osobowych ? 

Pan Stanisław Kochanowski – droga ma charakter ciągu pieszo- jezdnego. Ma taką samą wyporność jak ulica Zalewowa . Całą ulica Kanałową zamierzamy realizować w II etapach. Obecnie na pozostałą część opracowywana jest dokumentacja .  

Przewodniczący Rady Gminy- proszę Państwa skończyliśmy budowę ulicy Piaskowej, Zalewowej . Chcemy robić ulicę kanałową i nie będzie ona ostatnią ulicą którą będziemy robili. Rozpoczęliśmy z zaoszczędzonych środków ocieplenie Przedszkola. 

Przewodniczący Rady Gminy – odczytał projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2008 rok wsi Sztutowo. 

Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego  / 12 głosów –za , 2 głosy – wstrzymujące/  podjęta została uchwała jako : 

UCHWAŁA NR XIX/182/08

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2008 rok wsi Sztutowo.

Uchwała stanowi załącznik Nr 2 do protokółu.

Pan Stanisław Kochanowski -  Panie Przewodniczący , niezmiernie byłbym rad , aby osoby wstrzymujące się od głosu wypowiedzieli się dlaczego nie chcą realizować tego zadania jakim jest budowa ulicy Kanałowej o którym to zdaniu inwestycyjnym od dłuższego czasu jest mowa. 

Osoby wstrzymujące się od głosu poinformowały ,że nie muszą odpowiadać na to pytanie . 
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PUNKT  3  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy dokonał zamknięcia sesji Rady Gminy  . 

Czas trwania obrad sesji od godz. 11.00 do godz. 11.20.
Na tym protokół zakończono i podpisano .

Sekretarz obrad 

Mirosława Florkowska                                              

